
Lehrkräfte Kontakte Karl-Rehbein-Schule Stand 01.02.2021

Seite 1

Kürzel Nachname Vorname Email  *
A

AB Abele Andrea abele@krs-hu.de
POR Arnal Porres Maria del Mar arnal-porres@krs-hu.de

B
BÄB Bäbler Thomas baebler@krs-hu.de
BAHR Bahr Herbert bahr@krs-hu.de
BÄR Bär Andreas baer@krs-hu.de
BAUS Baus Michaela baus@krs-hu.de
BEER Beermann Christoffer beermann@krs-hu.de
BEY Beyer Enrico beyer@krs-hu.de
BIE Biehler Christine biehler@krs-hu.de
BIRK Birkner Mona birkner@krs-hu.de
BOR Borchers Anna Kristina anna.borchers@krs-hu.de
BO Borchers Oliver oliver.borchers@krs-hu.de
BT Borchert Susanne borchert@krs-hu.de
BGH Borghardt Luisa borghardt@krs-hu.de
BÖRN Börner Karoline boerner@krs-hu.de
BOVA Bova Ines bova@krs-hu.de
BRÜK Brück Jonas brueck@krs-hu.de
BUHL Buhl Anne-Marthe buhl@krs-hu.de

C
D

DLG Dalinger Karoline dalinger@krs-hu.de
DM Dallmann Martin dallmann@krs-hu.de
DAU Dauth Nico dauth@krs-hu.de
DES Despot Jorima despot@krs-hu.de
DEW Dewit Caroline dewit@krs-hu.de

E
EKT Eckert Florian eckert@krs-hu.de
EG Egenolf Jessica Carolin egenolf@krs-hu.de
EGER Eger Evelyn eger@krs-hu.de
ELPEL Elpelt Curtis elpelt@krs-hu.de
EMM Emmert Etienne emmert@krs-hu.de
EVS Evers Linda evers@krs-hu.de
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F
FEU Feußner Martin feussner@krs-hu.de
FLEI Fleischmann Ludwig fleischmann@krs-hu.de
FKO Frischkorn Brigitta frischkorn@krs-hu.de

G
GIMP Gimplinger Rainer gimplinger@krs-hu.de
GLÜ Glück Stefan glueck@krs-hu.de
GÖHL Göhler Sonja goehler@krs-hu.de
GRAF Graf Elena graf@krs-hu.de
GROB Grob Isabelle grob@krs-hu.de
GRO Groß Carsten gross@krs-hu.de
GRM Großmann Maximilian grossmann@krs-hu.de
GÜ Günther, Dr. Petra guenther@krs-hu.de

H
HAG Hagelstange Frank hagelstange@krs-hu.de
HTM Hartmann Finja hartmann@krs-hu.de
HA Harzer Markus harzer@krs-hu.de
HECK Heckert Stefanie heckert@krs-hu.de
HELM Helm Christoph helm@krs-hu.de
HLB Hildebrandt Gudrun hildebrandt@krs-hu.de
HI Hische Markus hische@krs-hu.de
HFM Hofmann Karin karin.hofmann@krs-hu.de
HOF Hofmann Kathrin hofmann@krs-hu.de
HOG Hogenmüller Boris hogenmueller@krs-hu.de
HOL Hohls Dominik hohls@krs-hu.de
HOE Höhmann Julia hoehmann@krs-hu.de
HOH Hohmuth Olaf hohmuth@krs-hu.de
HOPP Hopp Sophia hopp@krs-hu.de
HUE Hündersen Sven huendersen@krs-hu.de

I
J

JAC Jacobs Karin jacobs@krs-hu.de
JAHN Jahn Anja jahn@krs-hu.de
JILG Jilg Julia jilg@krs-hu.de
JOND Jonda Martin jonda@krs-hu.de
JORDAN Jordan Antje jordan@krs-hu.de
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K
KAI Kaiser Norbert kaiser@krs-hu.de
KAR Karimi Sarah karimi@krs-hu.de
KSTN Karsten Katharina katharina.karsten@krs-hu.de
KST Karsten Marius karsten@krs-hu.de
KAS Kasan Thomas kasan@krs-hu.de
KTV Katsivardas Stamatis katsivardas@krs-hu.de
KAU Kauke Eva kauke@krs-hu.de
KES Kessler Benedikt kessler@krs-hu.de
KLI Klisch Alexander klisch@krs-hu.de
KOCH Koch Harald koch@krs-hu.de
KOHF Kollhoff Alina kollhoff@krs-hu.de
KPZ Kopitzki Julia kopitzki@krs-hu.de
KOP Koppe Norbert koppe@krs-hu.de
KPE Kpebane Tamara kpebane@krs-hu.de
KRAU Kraus Sabrina kraus@krs-hu.de
KRAW Krawietz Lena-Louisa krawietz@krs-hu.de

L
LÄPP Läpple Rebecca laepple@krs-hu.de
LECH Lechtenberg Volker lechtenberg@krs-hu.de
LER Lehr Hermann lehr@krs-hu.de
LW Leinweber Christian c.leinweber@krs-hu.de
LWB Leinweber André Falk a.leinweber@krs-hu.de
LEO Leo Jonathan leo@krs-hu.de
LI Li Dan li@krs-hu.de
LOE Loerzer, Dr. Barbara loerzer@krs-hu.de
LÖW Löw Fabian loew@krs-hu.de

M
MAG Magel Bianca Heike magel@krs-hu.de
MAI Maier Sabine maier@krs-hu.de
MZ Martinez-Maqueda Gabriel martinez@krs-hu.de
MAZ Mazzone Marco mazzone@krs-hu.de
MEJ Meijlink Christiane meijlink@krs-hu.de
MEIN Meinhardt Esther meinhardt@krs-hu.de
MEL Meller Marc meller@krs-hu.de
MI Mitze Ute mitze@krs-hu.de
M-R Mohrholz-Rausche Diana mohrholz-rausche@krs-hu.de
MORA Morasch Christina morasch@krs-hu.de
MUD Mudrak Andreas mudrak@krs-hu.de
M-M Müller-Mickler Anette mueller-mickler@krs-hu.de
MÜN Münz-Müller Anna Katharina muenz-mueller@krs-hu.de
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N
NA Nabroth Christian nabroth@krs-hu.de
NGUY Nguyen Mai nguyen@krs-hu.de
NIMB Nimbler Jochen nimbler@krs-hu.de
NOLD Nold Marcel nold@krs-hu.de

O
P

PAM Pamukci Pinar pamukci@krs-hu.de
PAPE Pape Vanessa pape@krs-hu.de
PS Paschold Jasmina paschold@krs-hu.de
PÄ Pätzold Lars Christoph paetzold@krs-hu.de
PICK Pick Jörn pick@krs-hu.de
PIE Piechaczek Matheus piechaczek@krs-hu.de
PSH Pisch Tobias pisch@krs-hu.de
PRIN Prins Lisa prins@krs-hu.de

Q
QUAS Quast Katharina quast@krs-hu.de

R
REZ Rezaie Hami rezaie@krs-hu.de
REM Remmel Janine remmel@krs-hu.de
RT Richter Thomas richter@krs-hu.de
RI Rickert Valérie rickert@krs-hu.de
RÜB Rübsam Deborah ruebsam@krs-hu.de

S
SAL Salmon Carolin salmon@krs-hu.de
SMIJ Schmid Jasmin schmid@krs-hu.de
SMID Schmidt Christoph schmidt@krs-hu.de
SMZ Schmitz Jana schmitz@krs-hu.de
SMST Schmitz Steffen steffen.schmitz@krs-hu.de
SND Schneider Daniel daniel.schneider@krs-hu.de
SNEI Schneider Julia schneider@krs-hu.de
SHOB Schoberth Uwe schoberth@krs-hu.de
SHÜ Schüller Peter peter.schueller@krs-hu.de
SHÜL Schüller Sophia sophia.schueller@krs-hu.de
SWAR Schwarz Caroline schwarz@krs-hu.de
SEI Seitz Natascha seitz@krs-hu.de
SONN Sonntag Nicole sonntag@krs-hu.de
SPE Spengler Heike spengler@krs-hu.de
NAIR Sreedharan Nair Sreeja sreedharannair@krs-hu.de
STEL Stelter Carola stelter@krs-hu.de
STO Stollenmeyer Nick nicholas.stollenmeyer@krs-hu.de
STOL Stollenmeyer Sabine sabine.stollenmeyer@krs-hu.de
SWO Swoboda Jana swoboda@krs-hu.de
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T
TEMP Templin, Dr. Christina templin@krs-hu.de
TEU Teuber Marc teuber@krs-hu.de

U
ULB Ulb Daniel ulb@krs-hu.de
UNG Unger Jill unger@krs-hu.de

V
VST Vainstain Saraj vainstain@krs-hu.de
GEEN van Geene Sofie vangeene@krs-hu.de
VIEL Viel Celine viel@krs-hu.de

W
WAL Wallner Nils wallner@krs-hu.de
WLT Walter Corinna walter@krs-hu.de
WBM Weber Madelaine madelaine.weber@krs-hu.de
WBR Weber Richard weber@krs-hu.de
WEID Weider, Dr. Andreas weider@krs-hu.de
WK Weiskopf Jan weiskopf@krs-hu.de
WM Weismantel Jens weismantel@krs-hu.de
WE Weiß Petra Maria weiss@krs-hu.de
WET Wethgrube Tanja wethgrube@krs-hu.de
WIE Wiegand Anette wiegand@krs-hu.de
WILL Will Heike will@krs-hu.de
WI Winklmaier Clemens winklmaier@krs-hu.de
WINT Wintersohl Ulrike wintersohl@krs-hu.de
WIT Wittenberg Achim wittenberg@krs-hu.de

X
Y
Z

ZHN Zahn Nicol zahn@krs-hu.de
ZA Zander Christine zander@krs-hu.de


